
IZRAKSTS 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90000029039 

Sporta iela1, Ropaži, Ropažu novads, LV 2135 

Tālr.67918666, fakss 67918385, e-pasts ropazi@ropazi.lv  

AS Swedbank Valmieras filiāle, kods HABALV22, konts LV54 HABA 0551 0133 8368 7 

Ropažu novadā 

Ropažu novada domes sēdes protokols 

 

2018.gada 28.februārī                                                                                       Nr.3 

12.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2013.-2019.gadam  

Rīcības plāna un Investīciju plāna grozījumiem 

Izskatot Attīstības daļas vadītājas Sanitas Upītes priekšlikumu par Attīstības komitejā 

izskatītajiem Ropažu novada attīstības programmas 2013.-2019. gadam Rīcības plāna un Investīciju 

plāna grozījumiem un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, 

21.panta 3.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5.panta 11. daļu un 6.panta ceturto daļu,  

Un saskaņā ar Attīstības komitejas 13.02.2018. sēdes atzinumu prot.Nr.2, 

atklāti balsojot „Par”- 15 balsis (Z.Blaus, I.Amantova, R.Gremze, J.Grigaļūns, K.T.Hēla, I.Līdacis, 

A.Kleins, J.Ķezis, I.Krote, A.Oleksāns, K.Ozoliņa, V.Šlēgelmilhs, V.Šīrants, Ģ.Urbanovičs, 

L.Zeltiņa), „Pret” - nav, „Atturas” – nav 

 

Ropažu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ropažu novada attīstības programmas 2013.-2019. gadam Rīcības plāna un 

Investīciju plāna grozījumus. 

2. Ropažu novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam Rīcības plānu un Investīciju plānu 

apstiprinātajā redakcijā izvietot Ropažu novada domes telpās, informāciju publicēt pašvaldības 

mājas lapā www.ropazi.lv un laikrakstā „Ropažu vēstis”. 

3. Par rīcību izpildi ir atbildīgi Ropažu novada pašvaldības struktūrvienību vadītāji, kuri minēti 

Rīcību plānā. 

4. Uzdot Juridiskajai un lietvedības daļai lēmumu par Ropažu novada Attīstības programmas 

2013.-2019. gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna grozījumiem nosūtīt: 

 Domes priekšsēdētājam; 

 Domes priekšsēdētāja vietniekiem; 

 Ropažu novada pašvaldības Izpilddirektorei; 

 Ropažu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai; 

 Ropažu novada pašvaldības Attīstības daļai; 

 Ropažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību daļai; 

 Ropažu novada pašvaldības Būvvaldei; 

 Ropažu novada Izglītības iestāžu vadītājiem; 

 Ropažu novada pašvaldības Kultūras un izglītības centram; 

 Ropažu novada pašvaldības Sporta centram; 

 Multifunkcionālajam centram; 

 Ropažu novada pašvaldības Bibliotēkai; 

 Sociālajam dienestam; 

mailto:ropazi@ropazi.lv
http://www.ropazi.lv/


 Pašvaldības policijai; 

 SIA „Ciemats”; 

 SIA „Vilkme”. 

 

 

Ropažu novada domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)            Z.Blaus 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Ropažu novada pašvaldības    

Juridiskās un lietvedības daļas referente                   I.Vēbere 

Ropažu novadā, 02.03.2018. 


